





Areal = 158,3 --> 160 --> 4,3% av delområde 3		TOT delområde 3 =		
		3670m2		
Trafikkavvikling i anleggsperioden (skilting, kjørelommer mm), kostnad pr. prosjektert areal	m2	145	160	23200
Anleggsgjerder, sikring av byggeplass, kostnad pr. prosjektert areal	m2	50	160	8000
Riving av dekker, kanter, gjerder, elektro, kummer og rør, kostnad pr. prosjektert areal	m2	125	160	20000
Masseflytting løsmasser internt på anleggsområde	m3	100	0	0
Masseflytting - borttransport til fylling (rene masser)	m3	300	0	0
Masseflytting - borttransport til deponi (forurenset masse - inkl. avgift)	m3	700	0	0
Belysning - kabler, inkl. tilkobling	m	1000	53	53000
tykkelse 100 mm	m2	1500	160	240000
Traubunn, forsterkning, avretting. Alle veier og plassdekker	m2	35	16	560
Forsterkningslag pukk Alle veier og plassdekker, 22-125 mm	m3	300	0	0
Pukk 0-63, bærelag veier og P-plasser	m3	400	48	19200
Fortau knust asfalt, bærelag AK	m2	125	0	0
tilknytning til trapper	m2	1750	160	280000
Grøntarealer, avretting, inkl. tetting m. undergrunnsjord el.l.	m2	30	7	210
Busker, masseplantinger (inkl. 40 cm jord + 10 cm jorddekke)	m2	600	0	0
Staudfelt (inkl. 40 cm jord + 10 cm jorddekke)	m2	700	7	4900
Regnbed inkl. våtmarksstauder, jord, sandfilter og nødvendig regnbeds-oppbygning	m2	1450	28	40600
Trær i grøntrabatt so 18-20 (inkl. 1m3 jord,+ 25m3 rotvennlig forsterkningslag + oppbinding)	stk	22000	4	88000
Garantiskjøtsel (3 år) Plantefelt / stauder	m2	400	35	14000
Garantiskjøtsel (3 år) Trær	stk	1200	4	4800
tilpasninger	m2	690	58,5	40365
armaturer	stk	35000	2	70000
Møbleringselementer (sykkelstativ, benker, bord, avfallskurver mm.)	RS	435000	4,30 %	18705
TOT entreprise				925540
Uspesifisert	10 %			92554
				1018094
Midlertidige løsninger ved bygging	10 %			231385
Rigg	15 %			138831
				1388310
Prosjektadm	30 %			416493
				1 804 803
Usikkerhet	30 %			541440,9
TOT med usikkerhet				2 346 244